
    
        

        
        
    
            
    
        
            

                

                
                    
                        

                
                            
                     
                
                                

        
        

            
                                                                                        
                        725 856 350
                    

                                                    
                                                    info@rosocosmetics.com
                                            

                            

        

    
    
                                
            
                
            
            	
                                    Přihlášení
                                
	
                                     |
                                    Registrace
                                


        

    




    
    
                                [image: Moderní vlasy]
    

    
    
                
            







                
                    


                        
                        
                    

                    
                        
                    

                    

                    Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                
            
        
    
    
    
                                
                        
                
    
        
        
    
        
                            0
                    
    

        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



            

            

    


             	Úvodní stránka
	    
        Novinky
    

	    
        Značky
    


 







                    
                
                
                    
                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                                                                                                                                
                        

                        
                Vlasová kosmetika

        
	Vlasové oleje, séra, krystaly, ampulky
            
	Kondicionéry na vlasy
            
	Šampony na vlasy
            
	Masky, balzámy, výživy na vlasy
            
	Péče pro kudrnaté vlasy
            
	Keratin - rekonstrukce vlasového vlákna
            
	Arganová a bambusová řada
            
	Regenerační a ochranná péče na vlasy
            
	Botul - omlazení vlasů
            
	Ochrana proti slunečnímu záření
            
	Kúra proti vypadávání vlasů
            

 
    

            
                PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA

        
	BE PURE
            
	TOGETHAIR
            

 
    

            
                Styling

        
	Laky na vlasy
            
	Pěnová tužidla na vlasy
            
	Gely a vosky na vlasy
            
	Gumy, pasty, krémy na vlasy
            
	Lesky na vlasy
            
	Spreje pod žehličku
            
	Kosmetika na vlasy pro mladé
            

 
    

            
                Barvení

        
	Peroxidy - jen pro kadeřnické salony
            
	Melíry na vlasy - jen pro kadeřnické salony
            
	Trvalá ondulace - jen pro kadeřnické salony
            
	Barevná pěnová tužidla a tonery
            
	Barvící masky
                            
	Narovnání vlasů - jen pro kadeřnické salony
            
	Pudry na dobarvení vlasů a odrostů
            
	Barvy na vlasy - jen pro kadeřnické salony
            
	Bezamoniakové barvy - jen pro kadeřnické salony
            
	Barvy na vlasy pro muže
            
	Olejové barvy - jen pro kadeřnické salony
            

 
    

            
                Kadeřnické potřeby

        
	Kartáče na vlasy
            
	Hřebeny na vlasy
            
	Nůžky a břitvy
            
	Ozdoby do vlasů
            
	Natáčky na vlasy
            
	Reklamní předměty
            
	Pláštěnky, zástěry, trička a límce
            
	Pinety, gumičky, skřipce, sponky, vlásenky, gumičky
            
	Štětce, štíty, oprašováky a vytlačovače
            
	Rozprašovače, misky, odměrky
            
	Zrcátka, háčky, kartáče, smetáky
            
	Alobal, folie, čistící ubrousky
            
	Ručníky, rukavice
            
	Pouzdra, kapsy, kufříky, košíky
            
	Čepice, klobouky a síťky
            

 
    

            
                BARBER SHOP

        
	Kosmetika na vousy a na holení
            
	Úprava vlasů a vousů
                            
	Vlasová kosmetika pro muže
                            
	Barvy na vlasy a vousy pro muže
                            
	Břitvy na holení
                            
	Hřebeny a kartáče
                            

 
    

            
                Elektro

        
	Strojky na vlasy
            
	Žehličky na vlasy
            
	Kulmy na vlasy
            
	Fény na vlasy
            
	Narovnávací kartáče na vlasy
            

 
    

            
                Pedikúra, manikúra, depilace

        
	Pedikérské kleště
            
	Pinzety
            
	Depilační vosky
            
	Manikúrní nůžky
            
	Pilníky
            

 
    

            
                Pleťová kosmetika

        
	Scruby na obličej
            
	Krémy na ruce
            
	Kosmetika pro děti
            
	Pleťové masky
            
	Regenerační a ochranné krémy
            
	Hydratační krémy
            
	Tělová mléka
            
	Tělové krémy
            
	Odličovače očí
            
	Čistící vody
            
	Odličovače pleti
            

 
    

            
                Farmacie a Hygiena

        

    

        
                                    
                
                Značky

                	
                            Allwaves
                        
	
                            Be Pure
                        
	
                            Black Professional
                        
	
                            Bling Strands
                        
	
                            Easy Clip
                        
	
                            Freeze it
                        
	
                            High Lights
                        
	
                            Kiepe
                        
	
                            Lovien
                        
	
                            Olivia Garden
                        
	
                            Parisienne
                        
	
                            Queen Helene
                        
	
                            Simply Perfect
                        
	
                            Togethair
                        


            

            



                    

                                                                                                                                                                                                                                                        
                            
        TOP 10

        	
                                                    
                                [image: GOLDWELL Perfect Hold Big Finish 300 ml]
                            
                                                
                            GOLDWELL Perfect Hold Big Finish 300 ml

                            
                                                                
                                    322 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Niamh Hairkoncept Be Pure Prevent Hair Loss Mask 500 ml]
                            
                                                
                            Niamh Hairkoncept Be Pure Prevent Hair Loss Mask 500 ml

                            
                                                                
                                    245 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Niamh Hairkoncept Be Pure Detox Scrub 150ml]
                            
                                                
                            Niamh Hairkoncept Be Pure Detox Scrub 150ml

                            
                                                                
                                    219 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Niamh Hairkoncept Prevent Hair Loss Lotion 150ml]
                            
                                                
                            Niamh Hairkoncept Prevent Hair Loss Lotion 150ml

                            
                                                                
                                    422 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Niamh Hairkoncept Be Pure Nourishing Shampoo 1000 ml]
                            
                                                
                            Niamh Hairkoncept Be Pure Nourishing Shampoo 1000 ml

                            
                                                                
                                    259 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Niamh Hairkoncept Be Pure Scalp Defence Serum 70 ml]
                            
                                                
                            Niamh Hairkoncept Be Pure Scalp Defence Serum 70 ml

                            
                                                                
                                    155 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Niamh Hairkoncept Be Pure Nourishing Shampoo 500 ml]
                            
                                                
                            Niamh Hairkoncept Be Pure Nourishing Shampoo 500 ml

                            
                                                                
                                    199 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Niamh Hairkoncept Be Pure Detox Mask 1000 ml]
                            
                                                
                            Niamh Hairkoncept Be Pure Detox Mask 1000 ml

                            
                                                                
                                    299 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Niamh Hairkoncept Be Pure Detox Mask 500 ml]
                            
                                                
                            Niamh Hairkoncept Be Pure Detox Mask 500 ml

                            
                                                                
                                    239 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Niamh Hairkoncept Be Pure Gentle Mask 1000 ml]
                            
                                                
                            Niamh Hairkoncept Be Pure Gentle Mask 1000 ml

                            
                                                                
                                    299 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    


    


                    

                                                                                                    

                                    
                                                            

                            
                                

                                                                                                                        
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                                            
                        Stránka neexistuje
                    
                            
                                                                                                            


                                                                            
            
            Stránka neexistuje

        
        
        
            
    Zadali jste adresu správně?



	
        
                                        Naše nabídka

                	
                        Vlasová kosmetika
                    
	
                        PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA
                    
	
                        Styling
                    
	
                        Barvení
                    
	
                        Kadeřnické potřeby
                    
	
                        BARBER SHOP
                    
	
                        Elektro
                    
	
                        Pedikúra, manikúra, depilace
                    
	
                        Pleťová kosmetika
                    
	
                        Farmacie a Hygiena
                    


                    
    
	
        
            
                Zkuste vyhledávání

                
                Hledat
                
                
                Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

            

        

    



        

    

                                                                    
                            

                            
                                                            
                        
                        
                    
                                    
            
            
                
                    
            
            	
                                                                                    
                        
    
                    Kontakt            


    

            
            
            
                                    
                        ROSO Cosmetics s.r.o.
                    

                
                
                                            
                            
                                                                    info@rosocosmetics.com
                                                            
                        

                                    

                
                                    

                                    
                        
                            725 856 350
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                                                    Facebook
                                                            
                        
                    

                
                
                                    
                        
                            
                                roso_cosmetics
                            
                        
                    

                
                                    
                        
                            
                                                                    YouTube
                                                            
                        
                    

                
                            

        

    




                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky a GDPR
	Prodejny
	Kontakty





                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    Facebook

    Moderní vlasy







                    

                                                            
	
                                                                                    
                                    
            Instagram

            
            
                            [image: HLEDÁME MODELKY NA KADEŘNICKÁ ŠKOLENÍ‼ Jedná se o krátký střih „Pixie“! 👉 CO ZÍSKÁTE? - Zdarma perfektní střih a barvení i...]
                    
            
                            [image: Představte si svět, ve kterém můžete mít během několika minut dokonale rovné, vlnité nebo kudrnaté vlasy jako profesionál....]
                    
            
                            [image: Už jste si všimli, že k oblíbené BARBER kosmetice Dandy přibyly nové barvy na vlasy v šesti odstínech? Do konce dubna...]
                    
            
                            [image: Představujeme vám nové PÁNSKÉ 🧔 permanentní bezamoniakové barvy na vlasy! Jsou vhodné pro přírodní překrytí šedin, protože...]
                    
            
                            [image: Hody, hody, doprovody! Máme pro vás velikonoční slevu na úžasnou brazilskou značku Novex! Po zadání kódu NOVEX20 vám v...]
                    
            
                            [image: Řada Novex Vitay Argan Oil je plná arganového oleje, který je využíván pro vysoké procento účinných látek (karoten,...]
                    
            
                            [image: SLEVA 20 % NA CELÝ SORTIMENT ZNAČKY NOVEX! Novex chápe ženy a jejich potřeby, a tak vytváří ta nejlepší kosmetická řešení...]
                    
            
                            [image: Naše milé kadeřnice a kadeřníci, nejdražší zákazníci, na jaro jsme připravili obrovskou dávku zajímavých školení se...]
                    
            
                            [image: Nová rekonstrukční sada od přírodní značky Togethair pro narušené vlasy po barvení, melírování a dalších chemických...]
                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




        

    
                    

                                                            
	
                                                                                    
                                

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

                        
            
        

    






                    

                                                            


            
                                
                                                                
                                                            
Modernivlasy.cz

                                                                                

                                    

                                
                                                        
            

        

    


    
        
            
                2024 © Moderní vlasy, všechna práva vyhrazena                            

            
                                [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
        

    




    
                    
    






    





    
                
            

        
    
        
    
        
        
            
                Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                Rozumím
            

        

                    
            


    